

Centralizatorul devizelor de cheltuieli

la obiectul Lucrări de construcție a garajului pentru parcarea tehnicii de salubritate a "Regia Comunală Locativă Tohatin"

Nr. d/o	Denumirea devizului	Suma totala a devizului, lei fara TVA	Suma TVA, lei	Suma totala a devizului, lei cu TVA
1	2-1-1 Rezistenta (marca CBA)	1 393 217,24	278643,4483	1 671 860,69
2	2-1-2 Arhitectura (marca SA)	1 526 438,74	305287,7483	1 831 726,49
3	2-1-3 Retele interioare de alimentare cu	179 366,34	35873,26833	215 239,61
4	2-1-4 Incalzire cu termoficare.	147 685,02	29537,00333	177 222,02
5	2-1-5 Ventilarea	270 019,33	54003,86667	324 023,20
6	2-1-6 Cazangeria.Utilaj, tevi si armatura	207 124,80	41424,96	248 549,76
7	2-1-7 Retele de gaze interioare	15 525,91	3105,181667	18 631,09
8	2-1-8 Echipament electric de forta si iluminare electrica interioara	226 459,11	45291,82167	271 750,93
9	2-1-9 Retele de semnalizare de incendiu si paza. Bloc administrativ, garaje. (Marca SIP)	90 293,48	18058,69667	108 352,18
10	2-1-10 Automatizare (Marca AIVC)	10 581,66	2116,331667	12 697,99
11	2-1-11 Automatizare (Marca ASM)	78 415,51	15683,10167	94 098,61
12	4-1-1 Alimentare cu energie electrica (L=226m)(Marca AEE)	100 343,75	20068,75	120 412,50
13	6-1-1 Retele exterioare de alimentare cu apa.	90 054,33	18010,865	108 065,19
14	6-2-1 Retele exterioare de canalizare.	148 070,85	29614,17	177 685,02
15	6-3-1 Alimentarea cu gaze.Conducte exterioare presiune joasa	66 011,32	13202,26333	79 213,58
16	7-1-1 Amenajarea teritoriului (marca PG)	312 209,39	62441,87833	374 651,27
17	7-2-1 Gard	177 524,94	35504,98833	213 029,93
	Total	5 039 341,72	1 007 868,34	6 047 210,06

Intocmit

Consistcom SRL